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ESIPUHE

Varainsiirtoverolaki on ollut voimassa jotakuinkin neljännesvuosisadan. 
Lakia on muutettu muutamia kertoja olennaisestikin sen voimassa olles-
sa. Varainsiirtoverolaki on tuottanut julkaistua oikeuskäytäntöä verraten 
paljon. Samalla lukuisissa Verohallinnon ohjeissa kosketellaan varain-
siirtoverotusta sivuavia ongelmakohtia. Edellä mainitusta huolimatta 
varainsiirtoverotus ei ole ollut aktiivisen vero-oikeudellisen tutkimuksen 
kohteena.

Käsillä olevan teoksen tarkoituksena on osaltaan paikata tätä tutki-
musvajetta. Varainsiirtovero-ongelmia lähestytään lainopillisesta näkö-
kulmasta eli tulkintaongelmien ratkaisua painottaen. Vaikka teos on 
yleisesitys, siinä on tähdätty kattavaan, pragmaattiseen ja ajantasaiseen 
varainsiirtoverolain läpikäyntiin. 

Teos on hyödyllinen kaikille verojuristeille ja verojuridiikkaan vih-
kiytyneille kauppatieteilijöille. Myös arvopaperimarkkinoilla ja kiinteis-
tökaupassa toimivat henkilöt voivat osaltaan hyötyä teoksesta. Lisäksi 
teos voi palvella oppikirjana yliopistoissa, niin oikeustieteessä kuin 
kauppatieteissä.     

Kiitämme Kauppakamaria siitä, että se on ottanut käsillä olevan teok-
sen kustannettavakseen. Tuottaja Leena Viitala on tehnyt erinomaista 
työtä koko teoksen loppuvaiheen ajan: suuret kiitokset, Leena. Lisäksi 
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haluamme kiittää erityisesti Vaasan yliopiston vero-oikeuden professo-
ria Juha Lindgreniä. Ilman häntä tämä teos ei olisi tässä. Ja päätteeksi 
 haluamme kiittää toisiamme sujuvasta yhteistyöstä.

Puerto de la Cruzissa ja Helsingissä
Helmikuussa 2022

Kalle Määttä          Timo Torkkel 
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